
Pszów,09.01.2024 r.

Zarządzenie nr 13/2023/2024
Dyrektora SP 4 w Pszowie

z dnia 09.01.2024 r.

na podstawie art. 30ust. 2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym{ Dz.
U . z 2023r.poz.40 ze zm.} oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z 25 października 2021 r.,
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych{ Dz. U. z 2021r. poz.1960 ze zm. ,

w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2023 r. w sprawie
wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki

godzinowej w 2024 r.{ Dz. U. z 2023 r., poz.1893} oraz zarządzenia nr BM.0050.154.2023
Burmistrza Miasta Pszów z dnia 15 grudnia 2023 r. zarządzam,  co następuje:

§ 1

Wprowadza się nowy  regulamin wynagradzania pracowników niepedagogicznych  w Szkole
Podstawowej nr 4 w Pszowie obowiązujący  od 01.01. 2024 r.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr BM .0050.97.2023 Burmistrza Miasta Pszów z dnia 28 czerwca
2023 r. w sprawie wynagrodzeń pracowników niepedagogicznych zatrudnionych

w placówkach oświatowych , dla których Miasto Pszów jest organem prowadzącym.

                                                                  § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły,

                                                                  § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                  Przewodniczący Rady Pedagogicznej
                                                   Katarzyna Popardowska


